secundum spem fidei nostrae, quae non decidit, ac firmani

fol. 12
I

sponsorisetnon transgredientempromissionem, custodientes

25 secundum uires mandata eius, nos credimus percepturos;

transeuntes a gratia, quae est in fide, ad gratiam, quae est

per speciem, transferente nos ad se procul dubio Deo et

saluatore nostro lesu Christo et séquestrante a uitiis corrup-

tionis, quae in nobis existunt, et principalia douante mysteria,

30 quae per praesentia nobis sensibilia symbola praemonstrata

sunt.

ioi.i2v» Propter facilem sane memoriam, si- uidetur, dictorum \

uirtutem. breuiter transcurrentes taliter capitulatim dica-

mus :

I. Est ergo sancta ecclesia typus, ut dictum est, et imago

2, affectu : fol. 42 P. — 4, peccatoribus P. —8, aequiperationeni P. — 11, ope-

rationem C. — 12, uerissimaP. — 20, uita gratiam C, uita gratia P; la confec-

tion est de Pilra. — 24, non |
transgredientem : fol. 42 v" P. — 27, transforentes

C ; ad : C avait d'abord écri at. — 32-34, en rouge C.

35
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Dei, eo quod eam operetur per immensam uirtutem etsapien-

tiam siiam circa diuersarum rerum substantias inconfusam

unitionem summa sibi banc ratione constringeiis et ipsa seciiii-

dum gratiam fidei in hos, qui fidèles sunt, operatur, omnes

quidem per unam fidei gratiam et uocationern fidèles in r,

inuicem uniformiter copu|lans ; sed actiuae uitae ac uirtu-
,^| ,3

tibus deditos, per unam uoluntatis identitatem; contemplationi

autem et scientiae operam dantes, super haec etiain per con-

cordiam incorruptam et indiuiduam. Porro mundi tam inuisi-

bilis quamque uisibilis ecclesia typus est tanquam inuisibilis 10

mundi sacerdotium symbolum habens, uisibilis uero templum.

Rursus autem hominis est imago, tanquam qui animam per

sacerdotium imitetur, corpus uero per templum. Ipsius |
au- ioi. 13 v"

tem animae per se intellectae typus est et imago tanquam

contemplationis gloriam per sacerdotium ferens, actualis per 15

templum habens ornatum,

IL Sanctao uero, quae in ea celebratur, collectae primus

quidem introitus generaliter quidem indicat priinam Christi

Dei nostri praesentiain ; specialiter autem conuersionem eorum

et qui cum ope ipsius propter eum ab infidelitate ad lidem et
'^'^

a malitia ad uirtutem et ab inscitia ad scientiam introducuntur.

III. Lectiones autem, quae fiunt
]

post eum, generaliter foi. 14

quidem diuinas uoluntates atque consilia, secundum quae

oportet omnes erudiri et conuersari, demonstrat; specialiter